Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:51
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-hqm2180bc-radio-fmmp3bluetooth-180w-p-124492.html
WZMACNIACZ HQM2180BC RADIO
FM/MP3/BLUETOOTH 180W
Cena 1 285,78 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3407
Kod producenta HQM2180BC
Kod EAN 5904194150082
Moc 180
Czytnik MP3 SD, USB
Ilość obsługiwanych stref 6
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 80 Hz - 16 kHz
Bluetooth Tak
Opis produktu
Wzmacniacz HQM2180BC - Twoje idealne rozwiązanie audio!
Przedstawiamy wzmacniacz HQM2180BC, który łączy w sobie nowoczesne technologie oraz wysoką jakość dźwięku. Dzięki
mocy 180W RMS, jest idealnym wyborem do nagłaśniania zarówno niewielkich, jak i rozbudowanych systemów audio. Jego
wszechstronność sprawia, że doskonale sprawdzi się w różnych pomieszczeniach użytkowych, dostosowując dźwięk do
indywidualnych potrzeb.
Korzyści z użytkowania:
Łatwe podłączenie różnych źródeł dźwięku.
Możliwość obsługi wielu stref nagłośnienia.
Estetyka oraz solidność wykonania.
Zaawansowane funkcje, takie jak Bluetooth czy odtwarzacz MP3.
Specyfikacja techniczna:
Moc wyjściowa: 180W RMS
Ilość stref nagłośnienia: 6
Wyjścia linii głośnikowych: 4~16Ω, 70V, 100V
Pasmo przenoszenia: 80Hz – 16kHz
Wejścia:
Mikrofonowe (MIC): 3 (3mV, 600Ω)
Liniowe (AUX): 3 (200mV, 10kΩ)
USB: 1
Slot kart SD: 1
Wyjścia:
Liniowe (AUX): 1 (200mV, 10kΩ)
Technologia pracy:
Odtwarzacz MP3: Tak
Tuner radiowy AM/FM: Tak
Bluetooth: Tak
Zabezpieczenia:
Zacisk przewodu ochronnego: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Przeciwzwarciowe (SCP): Tak
Przeciążeniowe (OCP): Tak
Przeciwprzepięciowe (OVP): Tak
Regulacja: Głośności MASTER/AUX/MIC, niskich i wysokich tonów
Współczynnik sygnału/szumu (S/N): MIC - 116dB, AUX - 85dB
Współczynnik zniekształcenia THD: <0.5% (1kHz)
Automatyczne wyciszenie muzyki: Tak
Chłodzenie wentylatorem: Tak
Pilot do obsługi odtwarzacza: Tak
Zasilanie: AC 115~230V / 50Hz
Standard obudowy: Rack 19"
Waga: 12kg
Wymiary: 482x90x350mm (2U)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold